porém a intenção de recurso foi em momento inoportuno, contudo o pregoeiro abriu diligências e

confirmou a validade do atestado. Desse modo o pregoeiro adjudicou os seguintes itens:

Empresa Habilitado Data Motivo

SANDRO SILVA FONSECA
SIM 31/01/2021

Adjudicado - menor preço

por item negociado

VENCEDORA

""■".GR ADJUDICADO - R$ 2.555.416,00( DOIS MILHÕES QUINHENTOS E CINQÜENTA E CINCO MIL
QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS)

Empresa Habilitado Data Motivo

FEDERAL TRANSPORTES

EMPRENDIMENTOS
SIM 31/01/2021

Adjudicado - menor preço
por item negociado

VENCEDORA

VALOR ADJUDICADO - R$ 590.190,00( QUINHENTOS E NOVENTA MIL E CENTO E NOVENTA REAIS)

A empresa Federal Transportes Eíreli, juntou com a proposta readequada uma composição

de custos não requerida pelo pregoeiro sendo pois considerada excesso de formalismo.

Pelo que restou comprovado pela análise detida do presente processo licitatório, verifica-se